МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ПАША ДА КАЛЫКЛАН ПАША ВЕР ШОТЫШТО ДЕПАРТАМЕНТШЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
«МАРИЙ ТУРЕК РАЙОНЫСО КАЛЫКЛАН
ПАША ВЕР ШОТЫШТО РЎДЕР»
КУГЫЖАНЫШ КАЗНА ТÖНЕЖШЕ
(Марий Эл Республикын
«Марий Турекрайонысо КПВШР» ККТ)

Парк ур., 5, Марий Турек, 425500 E-mail: czn mtur@mail.ru

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО РАЙОНА» (ГКУ Республики Марий Эл «ЦЗН Мари-Турекского района»)

ул.Парковая, 5 Мари-Турек, 425500 E-mail: czn mtur@mail.ru

Факс (883634) 9-70-69 ОКПО 54679011, ОГРН1021201649590, ИНН/КПП 1206003776/120601001

 14.09.2023
 №
 48

 Ha №
 84
 от
 04.09.2023

МУ ДО «Мари-Турекский центр дополнительного образования» Представительный орган работников МУ ДО «Мари-Турекский центр дополнительного образования»

УВЕДОМЛЕНИЕ

о регистрации изменений и дополнений к коллективному договору

Муниципального учреждения дополнительного образования «Мари-Турекский центр дополнительного образования» на 2023-2026 годы

Государственное казенное учреждение Республики Марий Эл «Центр занятости населения Мари-Турекского района» сообщает, что изменения и дополнения к коллективному договору Муниципального учреждения дополнительного образования «Мари-Турекский центр дополнительного образования» на 2023-2026 годы

зарегистрированы 14 сентября 2023 года.

Регистрационный номер 48.

 И.о. директора
 Оф
 Л.В. Гончарова

 (наименование должности)
 (подпись)
 (Ф.И.О.)

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ
ЕШАРТЫШ ТУНЫКТЫШО ПУЫШО
«ЕШАРТЫШ ОБРАЗОВАНИЙЫМ ПУЫШО
МАРИЙ ТУРЕК РАЙОНЫСО РУДЕР»
(МУ ДО «ЕШАРТЫШ ОБРАЗОВАНИЙЫМ
ПУЫШО МАРИЙ ТУРЕК РАЙОНЫСО РУДЕР»)

425500, Мари-Турек пос. Школьный переулок д.3 тел:(8-83634)-9-36-82. факс 9-38-40

Электронный почтыжо: E-mail:dush_mariturek@mail.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИ-ТУРЕКСКИЙ ЦЕНТР
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

«МАРИ-ТУРЕКСКИИ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» (МУ ДО «МАРИ-ТУРЕКСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»)

425500, пос. Мари-Турек, переулок Школьный д.3 тел:(8-83634)-9-36-82, факс 9-38-40 Электронная почта: E-mail:dush_mariturek@mail.ru

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ ККОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

на 2023 – 2026 годы

Подписан сторонами

От работодателя:

От работников:

Директор
МУ ДО «Мари-Турекский центр
дополнительного образования»

Оерееб

Председатель первичной профсоюзной организации МУ ДО «Мари-Турекский центр дополнительного образования»

<u>И</u> Иванова И.В. *QLO9. LQL*3

Уведомительная регистрация произведена в государственном учреждении Республики Марий Эл «Центр занятости населения Мари-Турекского района

Регистрационный номер № _____ от ____ 20___ года

На основании Постановления администрации Мари-Турекского униципального района № от 24 августа 2023 г. «О внесении изменений в Положение «О новой системе оплаты труда работников муниципальных организаций Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл», утвержденного постановлением администрации от декабря 2020 г. №561 в разделе II пункт 6 Приложения №2 изложить в вовой редакции

«Базовые ставки (базовые оклады) педагогических работников устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей к ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 5 мая 2008г. № 216н:

	1	2	3
	1	Педагог дополнительного образования Педагог - организатор	8697
	2	Методист	9103
	3	Тренер-преподаватель	8697

Проведена уведомительная регистация в государственном казенном учреждении Республики Марий Эл «Центр занятости населения Мари-Турекского районя»

Регистреционный номер

от «Исвыси бые 2033 г.
Ответственные лицо:
верущем исклиттер в рустемия 4 г.
(должность, модпись)

Директор МУ ДО «Мари-Турекский центр донолнительного образования»

Чернова С.Г

Прошито, пронумеровано и скреплено